2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

S3o Jodo de Loure e Frossos
Sao Jodo de Loure e Frossos
S3o Jodo de Loure e Frossos
Sao Jodo de Loure e Frossos
S3o Jodo de Loure e Frossos
Sao Jodo de Loure e Frossos
S3o Jodo de Loure e Frossos
Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Anadia

Avelds de Caminho

Avelds de Caminho
Avelds de Caminho

Avelds de Caminho
Avelds de Caminho

Avelds de Caminho
Avelds de Caminho

Avelds de Caminho
Avelds de Caminho

Avelds de Caminho

65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

365,00
1411,00
354,00
280,00
1432,00
687,00
2753,00
1565,00
1332,00
6725,00
3529,00
13151,00
1396,00
1267,00
7135,00
4583,00
14381,00
2961,00
2599,00
13860,00
8112,00
27532,00
70,00
80,00
339,00
156,00
645,00
58,00
55,00
348,00
188,00
649,00



2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Avelds de Caminho
Avelds de Caminho
Avelds de Caminho
Avelds de Caminho
Avelds de Caminho
Avel3s de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avelas de Cima
Avel3s de Cima
Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Moita

Il
<L

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos

128,00
135,00
687,00
344,00
1294,00
101,00
102,00
478,00
288,00
969,00
82,00
87,00
468,00
347,00
984,00
183,00
189,00
946,00
635,00
1953,00
112,00
108,00
537,00
310,00
1067,00
101,00
98,00
559,00
381,00
1139,00
213,00
206,00



2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Moita

Moita

Moita

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sangalhos

Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
Sdo Lourenco do Bairro
Sao Lourencgo do Bairro
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25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos

1096,00
691,00
2206,00
244,00
187,00
929,00
447,00
1807,00
232,00
197,00
1025,00
574,00
2028,00
476,00
384,00
1954,00
1021,00
3835,00
138,00
97,00
543,00
321,00
1099,00
115,00
107,00
577,00
390,00
1189,00
253,00
204,00
1120,00
711,00



2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Sdo Lourenco do Bairro
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vila Nova de Monsarros
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro
Vilarinho do Bairro

T
<

HM

Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro/ H

Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

2288,00
85,00
61,00

395,00
199,00
740,00
80,00
68,00
400,00
257,00
805,00
165,00
129,00
795,00
456,00
1545,00
131,00
111,00
561,00
390,00

1193,00
99,00
88,00

587,00
524,00
1298,00
230,00
199,00
1148,00
914,00
2491,00
131,00



2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Amoreira da Gandara, Paredes do Bairro
Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Arcos e Mogofores

Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro

Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro

Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
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HM
HM

15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos

112,00
589,00
334,00
1166,00
107,00
92,00
611,00
453,00
1263,00
238,00
204,00
1200,00
787,00
2429,00
360,00
358,00
1525,00
679,00
2922,00
347,00
327,00
1689,00
954,00
3317,00
707,00
685,00
3214,00
1633,00
6239,00
193,00
116,00
829,00



2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Unido das freguesias de Tamengos, Aguim e Ois do Bairro
Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Arouca

Alvarenga

Alvarenga

Alvarenga

Alvarenga

Alvarenga
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65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos

15 - 24 anos
25 - 64 anos
65 e mais anos
Total

0-14 anos
15-24 anos
25-64 anos
65 e mais anos
Total

405,00
1543,00
175,00
148,00
871,00
515,00
1709,00
368,00
264,00
1700,00
920,00
3252,00
1349,00
1112,00
5557,00
2152,00
10170,00
1325,00
1174,00
5598,00
2879,00
10976,00
2674,00
2286,00
11155,00
5031,00
21146,00
58,00
41,00
248,00
170,00
517,00



