2021	São João de Loure e Frossos	M	65 e mais anos	365,00
2021	São João de Loure e Frossos	M	Total	1411,00
2021	São João de Loure e Frossos	HM	0 - 14 anos	354,00
2021	São João de Loure e Frossos	HM	15 - 24 anos	280,00
2021	São João de Loure e Frossos	HM	25 - 64 anos	1432,00
2021	São João de Loure e Frossos	HM	65 e mais anos	687,00
2021	São João de Loure e Frossos	HM	Total	2753,00
2021	Anadia	Н	0 - 14 anos	1565,00
2021	Anadia	Н	15 - 24 anos	1332,00
2021	Anadia	Н	25 - 64 anos	6725,00
2021	Anadia	Н	65 e mais anos	3529,00
2021	Anadia	Н	Total	13151,00
2021	Anadia	M	0 - 14 anos	1396,00
2021	Anadia	M	15 - 24 anos	1267,00
2021	Anadia	M	25 - 64 anos	7135,00
2021	Anadia	M	65 e mais anos	4583,00
2021	Anadia	M	Total	14381,00
2021	Anadia	HM	0 - 14 anos	2961,00
2021	Anadia	HM	15 - 24 anos	2599,00
2021	Anadia	HM	25 - 64 anos	13860,00
2021	Anadia	HM	65 e mais anos	8112,00
2021	Anadia	HM	Total	27532,00
2021	Avelãs de Caminho	Н	0 - 14 anos	70,00
2021	Avelãs de Caminho	Н	15 - 24 anos	80,00
2021	Avelãs de Caminho	Н	25 - 64 anos	339,00
2021	Avelãs de Caminho	Н	65 e mais anos	156,00
2021	Avelãs de Caminho	Н	Total	645,00
2021	Avelãs de Caminho	M	0 - 14 anos	58,00
2021	Avelãs de Caminho	M	15 - 24 anos	55,00
2021	Avelãs de Caminho	M	25 - 64 anos	348,00
2021	Avelãs de Caminho	M	65 e mais anos	188,00
2021	Avelãs de Caminho	M	Total	649,00

2021	Avelãs de Caminho	HM	0 - 14 anos	128,00
2021	Avelãs de Caminho	HM	15 - 24 anos	135,00
2021	Avelãs de Caminho	HM	25 - 64 anos	687,00
2021	Avelãs de Caminho	HM	65 e mais anos	344,00
2021	Avelãs de Caminho	HM	Total	1294,00
2021	Avelãs de Cima	H	0 - 14 anos	101,00
2021	Avelãs de Cima	H	15 - 24 anos	102,00
2021	Avelãs de Cima	H	25 - 64 anos	478,00
2021	Avelãs de Cima	H	65 e mais anos	288,00
2021	Avelãs de Cima	H	Total	969,00
2021	Avelãs de Cima	M	0 - 14 anos	82,00
2021	Avelãs de Cima	M	15 - 24 anos	87,00
2021	Avelãs de Cima	M	25 - 64 anos	468,00
2021	Avelãs de Cima	M	65 e mais anos	347,00
2021	Avelãs de Cima	M	Total	984,00
2021	Avelãs de Cima	HM	0 - 14 anos	183,00
2021	Avelãs de Cima	HM	15 - 24 anos	189,00
2021	Avelãs de Cima	HM	25 - 64 anos	946,00
2021	Avelãs de Cima	HM	65 e mais anos	635,00
2021	Avelãs de Cima	HM	Total	1953,00
2021	Moita	H	0 - 14 anos	112,00
2021	Moita	Н	15 - 24 anos	108,00
2021	Moita	Н	25 - 64 anos	537,00
2021	Moita	Н	65 e mais anos	310,00
2021	Moita	Н	Total	1067,00
2021	Moita	M	0 - 14 anos	101,00
2021	Moita	M	15 - 24 anos	98,00
2021	Moita	M	25 - 64 anos	559,00
2021	Moita	M	65 e mais anos	381,00
2021	Moita	M	Total	1139,00
2021	Moita	HM	0 - 14 anos	213,00
2021	Moita	HM	15 - 24 anos	206,00

2021	Moita	HM	25 - 64 anos	1096,00
2021	Moita	HM	65 e mais anos	691,00
2021	Moita	HM	Total	2206,00
2021	Sangalhos	Н	0 - 14 anos	244,00
2021	Sangalhos	Н	15 - 24 anos	187,00
2021	Sangalhos	Н	25 - 64 anos	929,00
2021	Sangalhos	Н	65 e mais anos	447,00
2021	Sangalhos	Н	Total	1807,00
2021	Sangalhos	M	0 - 14 anos	232,00
2021	Sangalhos	M	15 - 24 anos	197,00
2021	Sangalhos	M	25 - 64 anos	1025,00
2021	Sangalhos	M	65 e mais anos	574,00
2021	Sangalhos	M	Total	2028,00
2021	Sangalhos	HM	0 - 14 anos	476,00
2021	Sangalhos	HM	15 - 24 anos	384,00
2021	Sangalhos	HM	25 - 64 anos	1954,00
2021	Sangalhos	HM	65 e mais anos	1021,00
2021	Sangalhos	HM	Total	3835,00
2021	São Lourenço do Bairro	Н	0 - 14 anos	138,00
2021	São Lourenço do Bairro	Н	15 - 24 anos	97,00
2021	São Lourenço do Bairro	Н	25 - 64 anos	543,00
2021	São Lourenço do Bairro	Н	65 e mais anos	321,00
2021	São Lourenço do Bairro	Н	Total	1099,00
2021	São Lourenço do Bairro	M	0 - 14 anos	115,00
2021	São Lourenço do Bairro	M	15 - 24 anos	107,00
2021	São Lourenço do Bairro	M	25 - 64 anos	577,00
2021	São Lourenço do Bairro	M	65 e mais anos	390,00
2021	São Lourenço do Bairro	M	Total	1189,00
2021	São Lourenço do Bairro	HM	0 - 14 anos	253,00
2021	São Lourenço do Bairro	HM	15 - 24 anos	204,00
2021	São Lourenço do Bairro	HM	25 - 64 anos	1120,00
2021	São Lourenço do Bairro	HM	65 e mais anos	711,00

2021	São Lourenço do Bairro	HM	Total	2288,00
2021	Vila Nova de Monsarros	Н	0 - 14 anos	85,00
2021	Vila Nova de Monsarros	Н	15 - 24 anos	61,00
2021	Vila Nova de Monsarros	Н	25 - 64 anos	395,00
2021	Vila Nova de Monsarros	Н	65 e mais anos	199,00
2021	Vila Nova de Monsarros	Н	Total	740,00
2021	Vila Nova de Monsarros	M	0 - 14 anos	80,00
2021	Vila Nova de Monsarros	M	15 - 24 anos	68,00
2021	Vila Nova de Monsarros	M	25 - 64 anos	400,00
2021	Vila Nova de Monsarros	M	65 e mais anos	257,00
2021	Vila Nova de Monsarros	M	Total	805,00
2021	Vila Nova de Monsarros	НМ	0 - 14 anos	165,00
2021	Vila Nova de Monsarros	НМ	15 - 24 anos	129,00
2021	Vila Nova de Monsarros	НМ	25 - 64 anos	795,00
2021	Vila Nova de Monsarros	НМ	65 e mais anos	456,00
2021	Vila Nova de Monsarros	НМ	Total	1545,00
2021	Vilarinho do Bairro	Н	0 - 14 anos	131,00
2021	Vilarinho do Bairro	Н	15 - 24 anos	111,00
2021	Vilarinho do Bairro	Н	25 - 64 anos	561,00
2021	Vilarinho do Bairro	Н	65 e mais anos	390,00
2021	Vilarinho do Bairro	Н	Total	1193,00
2021	Vilarinho do Bairro	M	0 - 14 anos	99,00
2021	Vilarinho do Bairro	M	15 - 24 anos	88,00
2021	Vilarinho do Bairro	M	25 - 64 anos	587,00
2021	Vilarinho do Bairro	M	65 e mais anos	524,00
2021	Vilarinho do Bairro	M	Total	1298,00
2021	Vilarinho do Bairro	НМ	0 - 14 anos	230,00
2021	Vilarinho do Bairro	НМ	15 - 24 anos	199,00
2021	Vilarinho do Bairro	НМ	25 - 64 anos	1148,00
2021	Vilarinho do Bairro	HM	65 e mais anos	914,00
2021	Vilarinho do Bairro	НМ	Total	2491,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândar	a, Paredes do Bairro H	0 - 14 anos	131,00

2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro H	15 - 24 anos	112,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro H	25 - 64 anos	589,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro H	65 e mais anos	334,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro H	Total	1166,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro M	0 - 14 anos	107,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro M	15 - 24 anos	92,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro M	25 - 64 anos	611,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro M	65 e mais anos	453,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro M	Total	1263,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro HM	0 - 14 anos	238,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro HM	15 - 24 anos	204,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro HM	25 - 64 anos	1200,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro HM	65 e mais anos	787,00
2021	União das freguesias de Amoreira da Gândara, Paredes do Bai	rro HM	Total	2429,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	Н	0 - 14 anos	360,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	Н	15 - 24 anos	358,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	Н	25 - 64 anos	1525,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	Н	65 e mais anos	679,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	Н	Total	2922,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	M	0 - 14 anos	347,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	M	15 - 24 anos	327,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	M	25 - 64 anos	1689,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	M	65 e mais anos	954,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	M	Total	3317,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	HM	0 - 14 anos	707,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	HM	15 - 24 anos	685,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	HM	25 - 64 anos	3214,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	HM	65 e mais anos	1633,00
2021	União das freguesias de Arcos e Mogofores	НМ	Total	6239,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	Н	0 - 14 anos	193,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	Н	15 - 24 anos	116,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	Н	25 - 64 anos	829,00

2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	Н	65 e mais anos	405,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	Н	Total	1543,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	M	0 - 14 anos	175,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	M	15 - 24 anos	148,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	M	25 - 64 anos	871,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	M	65 e mais anos	515,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	M	Total	1709,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	HM	0 - 14 anos	368,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	HM	15 - 24 anos	264,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	HM	25 - 64 anos	1700,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	HM	65 e mais anos	920,00
2021	União das freguesias de Tamengos, Aguim e Óis do Bairro	HM	Total	3252,00
2021	Arouca	Н	0 - 14 anos	1349,00
2021	Arouca	Н	15 - 24 anos	1112,00
2021	Arouca	Н	25 - 64 anos	5557,00
2021	Arouca	Н	65 e mais anos	2152,00
2021	Arouca	Н	Total	10170,00
2021	Arouca	M	0 - 14 anos	1325,00
2021	Arouca	M	15 - 24 anos	1174,00
2021	Arouca	M	25 - 64 anos	5598,00
2021	Arouca	M	65 e mais anos	2879,00
2021	Arouca	M	Total	10976,00
2021	Arouca	HM	0 - 14 anos	2674,00
2021	Arouca	HM	15 - 24 anos	2286,00
2021	Arouca	HM	25 - 64 anos	11155,00
2021	Arouca	HM	65 e mais anos	5031,00
2021	Arouca	HM	Total	21146,00
2021	Alvarenga	Н	0 - 14 anos	58,00
2021	Alvarenga	Н	15 - 24 anos	41,00
2021	Alvarenga	Н	25 - 64 anos	248,00
2021	Alvarenga	Н	65 e mais anos	170,00
2021	Alvarenga	Н	Total	517,00